Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECITECI/00011/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (251615/7) LAIZA STRINTA CASTELLI
        CPF: 032.197.151-50
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 05/05/2021 Até 04/05/2023

CONTRATO/SECITECI/00012/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (251617/5) GRASIELA CRISTINA SILVA BOTELHO SILVESTRE
        CPF: 037.364.971-13
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 17/05/2021 Até 16/05/2023

CONTRATO/SECITECI/00013/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (262196/6) PAULUS VINICIUS DA SILVA
        CPF: 724.435.371-53
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 28/06/2021 Até 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00014/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularizaçao SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (263487/4) CLAUDIA MOREIRA DE LIMA
        CPF: 020.486.821-11
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 28/06/2021 Até 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00015/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularizaçao SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (270120/4) BARBARA MARIA ANTUNES BARROSO
        CPF: 046.323.681-56
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 28/06/2021 Até 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00016/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularizaçao SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (304855/1) ANDREA MARIZOL NOVOA CASTILLO OLIVEIRA
        CPF: 231.512.068-32
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD. DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 17/05/2021 Até 16/05/2023

CONTRATO/SECITECI/00017/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (308070/1) AMANDA FARIAS DE MOURA
        CPF: 030.931.560-33
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC

        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 03/11/2021 Até 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00018/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (308847/1) FERNANDO XAVIER DE ASSIS
        CPF: 071.747.144-63
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 16/11/2021 Até 15/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00019/2023      DE: 12/01/2023
        Processo Nº: Regularização SECITECI-PRO-2022/00355
        Contratado: (69266/24) PEREGRINA RAMOS DA SILVA
        CPF: 183.520.468-61
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (201006) COORD DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 01/07/2022 Até 02/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2023.
          Allan Kardec Pinto Acosta Benitez
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78fa86ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 78fa86ac

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial